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QUERETARO MOTORS SA

No. serie certificado SAT

Factura de partes

CONSTITUYENTES OTE 50
COL. LAS PALMAS
QUERETARO
QUERETARO, MEXICO
C.P. 76040
R.F.C. RCA100823GI9

RALLY CHAMPION S.A. DE C.V.

Receptor del comprobante Fecha de emisión CFDI019

2014-02-14T18:58:00

No. serie certificado emisor

Clave :

Queretaro, Qro.

AR-11912

AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
COL. LAS PALMAS
QUERETARO
QUERETARO, MEXICO
C.P. 76040
R.F.C. QMO710112RH2

Régimen General de Ley Personas Morales

00001000000201916417

Lugar de emisión

Regímen fiscal :

QUERETARO MOTORS SARazón Social :

Fecha y hora de certificación

Folio fiscal

00001000000202771790 8D8B8AAE-CA2B-59DA-5D0A-1EDE6851D55A

2014-02-14T19:00:11

Cantidad Unidad Descripción Precio ImporteClave

1.00 24405911PZA GASKET ASM,ENG FRT CVR $ 294.38 $ 294.38
1.00 55354237PZA EMPAQUE,CUB ASRB/LEV $ 675.15 $ 675.15
1.00 55355578PZA EMPAQUE CB CIL $ 1,228.38 $ 1,228.38
1.00 55573805PZA EMPAQUE DISC ESC $ 132.43 $ 132.43
1.00 93185729PZA GASKET KIT $ 851.27 $ 851.27
1.00 55557288PZA PLUG $ 85.83 $ 85.83
1.00 55556547PZA SELLO TUBO ENFRI ACEITE MTR $ 20.97 $ 20.97
1.00 55556224PZA SELLO INDICADOR DE NIVEL DE $ 50.61 $ 50.61
1.00 90467373PZA SELLO VARILLA ACEITE DE MOTOR $ 42.61 $ 42.61

TRES MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS 69/100 M.N.

I.V.A. 16.0% :
NO IDENTIFICADO Número de cuenta :

Total :

Método de pago :

Condiciones :

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Y EFECTOS FISCALES AL PAGO $ 3,381.63

$ 3,922.69

$ 541.06

Forma de pago : Subtotal :

Cadena original del complemento de certificación del SAT

Sello digital del CFDI

||1.0|8D8B8AAE-CA2B-59DA-5D0A-1EDE6851D55A|2014-02-
14T19:00:11Z|vzviBrbqlenplJv6yFHwhwuqLc3gjL2zcBnuPB9HFDuiC9fY0Mb12NX+EHAS2bVtNxAHEKf3rWg+fWdYAwX12AVwSOpos0+PfpPpu8ftMWaaGZl6Sg6OsYGy2hrHRtciGCb/4vdCIXDB+PD7GBhLXimAawwYiB0qwn0dXAR5
184=|00001000000202771790||

vzviBrbqlenplJv6yFHwhwuqLc3gjL2zcBnuPB9HFDuiC9fY0Mb12NX+EHAS2bVtNxAHEKf3rWg+fWdYAwX12AVwSOpos0+PfpPpu8ftMWaaGZl6Sg6OsYGy2hrHRtciGCb/4vdCIXDB+PD7GBhLXimAawwYiB0qwn0dXAR5184=

Información adicional:

nfWLv4wt1yMYH4Ov+nphNbokdLTaXDy+WkLBL0hXM4kDf75mXS5F/dz1IlLjFzQ/p6tOseOdTgY2rkpvPB0EZaHe8nnNJz4bnJDj12C+O8u7lWgMaMgvr8bwGW7/eGNz/y6gYStWwEjkQXg9MFkC
WMkYx7XS4GX0PoNzo/STYOY=

Sello del SAT:

Este documento es una representación impresa de un CFDI.


